
REPASSE AO TERCEIRO SETOR - ANO 2013 
Número lei Data da lei CNPJ da entidade benef. Tipo Entidades Beneficiadas Fonte Recurso Valor em

CONTRIBUIÇÃO - MUNICIPIO R$

2966 12/06/2012 07.395.751/0001-01 Contribuição Associação Mão Amiga - AMA Recurso Municipio 49.317,00         

2966 12/06/2012 02.333.616/0001-00 Contribuição Sociedade Unidos da Melhor idade de Laranjal Paulista Recurso Municipio 13.587,00         

2966 12/06/2012 61.000.683/0008-48 Contribuição Ass.Benef.Irmã S.Vicente de Paulo Recurso Municipio 46.965,00         

2966 12/06/2012 02.170.340/0001-96 Contribuição Associação Amizade da Teceira Idade de L.Paulista Recurso Municipio 13.587,00         

2966 12/06/2012 51.335.578/0001-30 Contribuição Asilo São Cristovao Recurso Municipio 133.065,00       

2966 12/06/2012 04.834.332/0001-22 Contribuição Assoc. Laranjalense dos Portadores de Deficiência Recurso Municipio 21.300,00         

2966 12/06/2012 45.508.934/0001-77 Contribuição Associação de Mães Maria Sampaio Recurso Municipio 29.640,00         

2966 12/06/2012 67.363.358/0001-50 Contribuição Ass.Pais Amigos dos Excepcionais - APAE Recurso Municipio 66.480,00         

2966 12/06/2012 02.536.077/0001-06 Contribuição Associação Criança Esperança Laranjalense ACEL Recurso Municipio 46.965,00         

31/05/2013 15.087.177/0001-44 Convênio Associação Fraternidade Cristã - EMAUS Recurso Municipio 18.000,00         

01/05/2013 15.087.177/0001-44 Convênio Associação Fraternidade Cristã - EMAUS Recurso Municipio 30.000,00         

2192 27/07/1999 51.332.668/0001-31 Convênio Irmandade Santa Casa de Misericordia de L.Pta Recurso Municipio 1.354.817,83

2192 27/07/1999 51.332.668/0001-31 Pró - Santa casa Irmandade Santa Casa de Misericordia de L.Pta Recurso Municipio 24.420,65

01/01/2013 10.545.574/0001-07 Termo Parceria Instituto Galatas Recurso Municipio 3.043.296,96    

CONVENIO GOV EST.SAO PAULO - ESTADUAL

2593 28/09/2007 45.508.934/0001-77 31/12/2013 Associação de Mães Maria Sampaio Recursos estadual 6.375,00           

2593 28/09/2007 02.536.077/0001-06 31/12/2013 Associação Criança Esperança Laranjalense Recurso Estadual 16.000,00         

2593 28/09/2007 51.335.578/0001-30 31/12/2013 Asilo São Cristóvão Recurso Estadual 41.848,80         

2593 01/01/2013 67.363.358/0001-50 31/12/2013 Ass.Pais Amigos dos Excepcionais - APAE Recurso Estadual 3.062,40           

CONVENIO GOV FEDERAL  

 01/01/2013 51.335.578/0001-30 31/12/2013 Asilo São Cristóvão Recurso Federal 23.134,20         

 01/01/2013 67.363.358/0001-50 31/12/2013 Associação Amigos e Pais dos Excepcionais - APAE Recurso Federal 38.340,00         

2192 27/07/1999 51.332.668/0001-31 Convênio Irmandade Santa Casa de Misericordia de L.Pta Recurso Federal 5.228.098,18

 

  



REPASSE AO TERCEIRO SETOR - ANO 2014 
Número lei Data da lei CNPJ da entidade benef. Tipo Entidades Beneficiadas Fonte Recurso Valor em

CONTRIBUIÇÃO - MUNICIPIO R$

3001 26/06/2013 07.395.751/0001-01 Contribuição Associação Mão Amiga - AMA Recurso Municipio 52.280,00         

3001 26/06/2013 02.333.616/0001-00 Contribuição Sociedade Unidos da Melhor idade de Laranjal Paulista Recurso Municipio 14.400,00         

3001 26/06/2013 61.000.683/0008-48 Contribuição Ass.Benef.Irmã S.Vicente de Paulo Recurso Municipio 49.780,00         

3001 26/06/2013 02.170.340/0001-96 Contribuição Associação Amizade da Teceira Idade de L.Paulista Recurso Municipio 14.400,00         

3001 26/06/2013 51.335.578/0001-30 Contribuição Asilo São Cristovao Recurso Municipio 141.000,00       

3001 26/06/2013 04.834.332/0001-22 Contribuição Assoc. Laranjalense dos Portadores de Deficiência Recurso Municipio 22.580,00         

3001 26/06/2013 45.508.934/0001-77 Contribuição Associação de Mães Maria Sampaio Recurso Municipio 31.420,00         

3001 26/06/2013 67.363.358/0001-50 Contribuição Ass.Pais Amigos dos Excepcionais - APAE Recurso Municipio 70.470,00         

3001 26/06/2013 02.536.077/0001-06 Contribuição Associação Criança Esperança Laranjalense ACEL Recurso Municipio 49.780,00         

3001 26/06/2013 15.087.177/0001-44 Convênio Associação Fraternidade Cristã - EMAUS Recurso Municipio 30.000,00         

2192 27/07/1999 51.332.668/0001-31 Convênio Irmandade Santa Casa de Misericordia de L.Pta Recurso Municipio 5.849.462,90

01/01/2013 10.545.574/0001-07 Termo Parceria Instituto Galatas Recurso Municipio 2.953.000,00    

CONVENIO GOV EST.SAO PAULO - ESTADUAL

2593 28/09/2007 45.508.934/0001-77 31/12/2013 Associação de Mães Maria Sampaio Recursos estadual 6.375,00           

2593 28/09/2007 02.536.077/0001-06 31/12/2013 Associação Criança Esperança Laranjalense Recurso Estadual 16.000,00         

2593 28/09/2007 51.335.578/0001-30 31/12/2013 Asilo São Cristóvão Recurso Estadual 41.848,80         

2593 01/01/2013 67.363.358/0001-50 31/12/2013 Ass.Pais Amigos dos Excepcionais - APAE Recurso Estadual 16.077,60         

CONVENIO GOV FEDERAL

 01/01/2013 51.335.578/0001-30 31/12/2013 Asilo São Cristóvão Recurso Federal 23.134,20         

 01/01/2013 67.363.358/0001-50 31/12/2013 Associação Amigos e Pais dos Excepcionais - APAE Recurso Federal 38.340,00         

2192 27/07/1999 51.332.668/0001-31 Convênio Irmandade Santa Casa de Misericordia de L.Pta Recurso Federal 1.530.537,12


